
U - , J / A \ 

** 1 A x D0LLEMC DATA F O R G E P A R T N E R 

•L^ V A / ! ! " 

KUPNÍ SMLOUVA Č. .?%../VŠ/2017 
UZAVŘENÝ PODLE OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU 

uzavřena mezi 

Data Force, s.r.o. 
se sídlem Lužná 716/2, Praha 6 - Vokovice, PSČ: 160 00, CZ 

IČ: 029 67 171 

DIČ: CZ02967171 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 225785 

bankovní spojení:  

jednající Vlastimil Srna, jednatelem společnosti 

za věcné plnění odpovídá: Ing. Vladimír Krajkář 

(dále jen „poskytovatel") 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. W. Churchilla 4,130 67 Praha 3 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

IČ:61384399 

DIČ: CZ61384399 

bankovní spojení:  

v zastoupení kvestorem Ing. Liborem Svobodou 
za věcné plnění odpovídá:  

(dále jen „objednatel") 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu v rámci poptávky a technické specifikace novou 

páskovou knihovnu včetně příslušenství, dle nabídky ve specifikaci dle přílohy č. 1 (dále jen „zboží") 

a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle čl. 

II. této smlouvy. 

II. 

Kupní cena 

Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 350.910,- Kč (slovy: tři sta padesát 

tisíc devět set jedno sto korun českých) bez zákonem stanovené DPH ve výši 2 1 % . 

Data Force, s.r.o. se sídlem Lužná 716/2,160 00 Praha 6 - VokoviceVedená 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 225785IČ: 029 67 171, DIČ: 
CZ02967171Bankovní spojení:  

 



DPH je ve výši 73.691,10 Kč (slovy: sedmdesát tři tisíc šest set devadesát jedna 10/100 korun 

českých). 

Celková kupní cena včetně DPH činí 424.601,10 Kč (slovy: čtyři sta dvacet čtyři tisíc šest set jeden 

10/100 korun českých). 

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží na místo dodání 

dle čl. V. této smlouvy. 

1. Po písemném předání a převzetí bezvadné dodávky zboží specifikovaného vč l . I této smlouvy, 
vystaví zhotovitel fakturu, která musí obsahovat následující náležitosti: 
a) označení faktury a její číslo, 
b) název a sídlo kupujícího: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. W. Churchilla 4,130 67 Praha 3, CZ 

c) název a sídlo zhotovitele, 
d) údaj o zápisu zhotovitele do obchodního rejstříku, včetně spisové značky, 
e) identifikační číslo objednatele a zhotovitele, 
f) předmět plnění a den dodání zboží, 
g) den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti, 
h) označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele, na který má být plněno, 
i) cenu za dodané zboží za kus bez DPH, DPH a včetně DPH, 
j) cenu za dodané zboží celkem bez DPH, DPH a včetně DPH. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu vystavenou prodávajícím v souladu s platnými právními předpisy a 
ustanoveními této smlouvy do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli na adresu pro doručování 
uvedenou včl. I. této smlouvy. Povinnost objednatele zaplatit fakturu je splněna dnem odepsání příslušné 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na místo určení bez zjevných vad nejpozději do 14 

dnů po obdržení písemné objednávky. 

2. Místo určení dodávky: 

3. K předání a převzetí zboží vyzve prodávající kupujícího alespoň 3 dny předem, nejpozději však tak, 

aby bylo zboží kupujícímu předáno poslední den dohodnuté lhůty pro dodání zboží. 

4. O předání a převzetí bezvadné dodávky zboží bude oprávněnými zástupci smluvních stran sepsán 

dodací list, jehož obsahem bude především přesná specifikace dodaného zboží, datum předání a 

převzetí zboží a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

5. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost k dodání zboží. 

6. Zboží, které je předmětem této smlouvy je nové a nepoužité. 

III 

Platební podmínky 

IV. 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

Ekonomická 957 

140 00 Praha 4 - Jižní Město, CZ 

Data Force, s.r.o. se sídlem Lužná 716/2,160 OO Praha 6 - VokoviceVedená 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 225785IČ: 029 67 171, DIČ: 
CZ02967171Bankovní spojení:  



FO/RGE P A R T N E R 
G O L D 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží až dnem úplného zaplacení kupní ceny podle čl. II. této 

smlouvy. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem dodacího listu podle čl. IV. odst. 4 této 

smlouvy. 

VI. 

Záruka za zboží 

1. Záruční doba na HW, který je předmětem této smlouvy je 60 měsíců od dne odevzdání 

kupujícímu. 

2. Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé v záruční době v důsledku nedodržení obvyklých 

způsobů užívání a za závady vzniklé v důsledku běžného opotřebení zboží, pokud toto opotřebení 

není v rozporu s životností zboží. 

3. Odstraňování vad plnění v době záruky provádí přímo vendor, společnost Dell, nebo jeho pověřená 

servisní organizace a to takto: Dokončení servisu do druhého pracovního dne (NBD - Next 

Businee Day) opravou či výměnou na území ČR ve lhůtě maximálně do 2. pracovního dne od 

nahlášení kupujícím telefonicky na tel.  nepřetržitě 24 hod. 7 dní v týdnu (SLA: NBD) 

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží užívat pro vady, za které 

prodávající odpovídá. 

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

VII. 

Sankční ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje při prodlení s dodáním zboží v termínu podle čl. IV. odst. 1 této smlouvy 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení; v případě 

prodlení s dodáním zboží delším než 30 dnů vzniká kupujícímu právo od této smlouvy odstoupit. 

2. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury - daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím v souladu splatnými právními předpisy a ustanoveními této smlouvy zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody vzniklé jí v důsledku porušení 

povinnosti vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních záležitostech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

Data Force, s.r.o. se sídlem Lužná 716/2,160 00 Praha 6 - VokoviceVedená 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 225785IČ: 029 67 171, DIČ: 
CZ02967171Bankovní spojení:  



FOR VGE P A R T N E R 
G O L D 

Veškeré změny a dodatky ktéto smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny 

pořadovými čísly a rádně podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží každá ze 

smluvních stran po jednom vyhotovení. 

Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 

uzavřena svobodně a váže a že nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz tohoto připojují své podpisy. 

V Praze, dne 
2 9 -flfi- 2017 

V Praze, dne . 

Data Force, s.r.o. se sídlem Lužná 716/2,160 00 Praha 6 - VokoviceVedená 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 225785IČ: 029 67 171, DIČ: 
CZ02967171Bankovní spojení:  



' ' ' / A \ 

DATA FO/RGE D44.L E (VÍC 
P A R T N E R 

G O L O 

Příloha č. 1 

CENOVÁ NABÍDKA / PROPOSAL 
Data Force, s.r.o. 
Luzná 71572.166 00 Praha 6 
IČ: 029 67 171. DIČ: CZQ296717I 
Výpis z obchodniw rejsflcu, vedeného Městírým sMjdemv Praze odiilC.vbžla 225785 

DATA FORCE 
Vypracováno pro:  

 
IČO. 613 84 399 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
námW.Chuidda4 

Vypracováno dne: 86.2017 CZ 1X67 Praha 3 -Ž&DV 
Platnost nabídky do: 31.8JD16 Ptahý kurz EUR pro tito nabahr. 27.000 Kč 
Nabito vypracoval:  Pbbý kurz USD pro kib nabbku: 24.000 Kč 

 CenalMO: 

Nabídka na " páskovou knihovnu Dell PV 714000 " 
Zaiuka/techm 

Radek Ks Píoduklovei. Popis cka podpora v Celkem (EUR) Celkem (CZK) 
mesiacoch 

HARDWARE, SOFTWARE, MAINTENANCE 

Dell PoerVault TL4000 - SAS 

1 1 PnraVautt TŮMO Tapo Libraiy, 4U, 48 Stol, 1 to 4 Dňves es - € - Kč 
2 1 NoCcrkatrCard - € - Kč 
3 2 LT07TapeMeía.1Pack - € - Kč 
4 6 K1T-LT07 Tápe Mede. 5 Pec* - € - Kč 
5 1 LTO Tápe Clearing CarMoge Inckdea Barccde - € - Kč 
6 1 LTO-7 SAS Tape Drive - € - Kč 
7 1 TL4000 Redunoant Pcwer Sm*r - € - Kč 
8 1 22DV Eirocean Spáre Powa-Cod - € - Kč 
9 1 Cahfe - € - Kč 
10 1 1L4O0OBaseWanarfi> - € - Kč 
11 1 1L4O0O5Yr PioSuppat and Next Buaness Dav On-Sfe Service - € - Kč 

Hardware SuWutel - € 341910 Kč 

IMPLEMENTAČNÍ PRAČE 

tEammaaoaa: 
1 PmEmphmmlačm pnprara projektu (v rámci pracovní doby) - Kč 

' naparováni tsrroTÚ. ccet£ij a soónrcd 
2 HH bahtaco a imufaimitm pastové knihovny (v raná pracovní doby) - Kč 

'^ar^insttceveškeréhidcdaVanétohadivare; pcfcabebvari 
3 Irecgrm do dávíc í irňrsgruklúry, cřípofcri LAK, SAN - Kč 

' pňpqsi k sfcvým nzvodjn (230V) zapni zaňzeri 
• tďHWinkcĚna^ 
* pňpqpi ob s&vapi MaEáukkiy /LAN) 

4 Oživen a baiGymaje páafcové knihovny - Kč 
5 IbrdTobrednndanmveambntsb^ B zapojení) - Kč 
6 Vypracováni dotorrcrnto-rx)cfaiapo^prB»nrT>_ - Kč 
7 Zaskoleni pracovníků zadavabse - Kč 
a Predan' nšon na 1 **r*" akccpbcxodi kriténi - Kč 

Servlcas Sub-T črtal 9000 Kč 

REKAPITULACE CENY 
pásková bia na Del PV TL4X0 os kembezOPH: - « 141 S O Kč 

Irsfcfečri a faxaguačn páce OE Dan bez DPH: - e 0CXS Kč 

CELKOVÁ CENA NABÍDKY BEZ DPH: - € 350 910,00 Kč 

21% DPH: - ť 73 691,10 Kč 
CELKOVÁ CENA NABÍDKY S DPH: - t 424601,10 Kč 

IhhinTm mňm hýl n d h o w v EUR nebo 
Podmínky pro tuto nabídku db nového obch-zákoniu: 
-DodavaWsivyhrazupr*ávorazrrěnu cenové nabídky, pokud ke dni bktirace dojde kodchyfee kurzu EUR/CZK o 3% a vbe. 
-Společnost vesmyski § 1744 a § 1758 NG2 požadup, aby smbuva byb uzavřena v pfeerrné brně. 
-NavrhovaW ve srn/ski § 1740 NQZ vykjčup přpí nabiiky s dodatkem nebo odchylkou. 
- Tato rtabřtka je odvofetehá a lze j odvolat 5 zruší i ve M é určené pro jej pňjrá 
- Doolanz&u podpisu smVjuvy srrárvnirrí skanani sjodesáael vyhrazuje právo kdykoi ukonči jednáni o uzavřeni smbuvy, a b z jakéhokrjiv důvodu, • bez uvedeni důvodu bez taho, aby 
bb ukončeni zddádab právoariresáto napkoukol ftítu • narok na náhradu urny z jakéhokrf důvodu (včebě predsrrluvni odpovědnost. 

Data Force, s.r.o. se sídlem Lužná 716/2,160 00 Praha 6 - VokoviceVedená 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 225785IČ: 029 67 171, DIČ: 
CZ02967171Bankovní spojení:  


	253-VS-17



